
 

KJU „GERONTOLOŠKI CENTAR” SARAJEVO 

 

ODLUKA O PONIŠTENJU POSTUPKA 

NABAVKE 

GC-OB-0323 

 

Izd/rev 1.0 

Važi od: 23.12.2021. 

 

Strana 1 od 1 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 

KANTONALNA JAVNA USTANOVA  

„GERONTOLOŠKI CENTAR“ 

        S A R A J E V O 

 

Broj:17-2491-1/23. 

Sarajevo, 12.10.2023.god. 

            

           Na osnovu člana 69. stav 2. alineja a) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik 

BiH br. 39/14 i 59/22), člana 42. stav (2) alineja e) Pravila Kantonalne javne ustanove „Gerontološki centar“ 

Sarajevo, Direktor Gerontološkog centra, d o n o s i: 

 

O  D  L  U  K  U 

o poništenju postupka javne nabavke 

usluge redovnog održavanja sa zamjenom potrebnih rezervnih dijelova službenog vozila Kantonalne javne 

ustanove „Gerontološki  centar” Sarajevo marke „Toyota“  

 

           1. Postupak putem direktnog sporazuma za dodjelu ugovora za nabavku usluge redovnog održavanja sa 

zamjenom potrebnih rezervnih dijelova službenog vozila Kantonalne javne ustanove „Gerontološki  centar” 

Sarajevo marke „Toyota“, poništava se iz razloga što nije dostavljena nijedna ponuda od strane ponuđača prema 

zahtjevu za dostavu ponuda, te stoga nisu ispunjeni uslovi za dalji postupak. 

           2. Postupak dodjele ugovora za  nabavku usluge redovnog održavanja sa zamjenom potrebnih rezervnih 

dijelova službenog vozila Kantonalne javne ustanove „Gerontološki  centar” Sarajevo marke „Toyota“ ponoviti u 

narednom postupku nabavke.  

           3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

Na osnovu Zahtjeva za dostavu ponude broj 17-2491/23 od 04.10.2023. godine ponuđačima je ostavljena 

mogućnost dostave ponude, a u cilju dodjele ugovora za nabavku usluge redovnog održavanja sa zamjenom potrebnih 

rezervnih dijelova službenog vozila Kantonalne javne ustanove „Gerontološki  centar” Sarajevo marke „Toyota“. 

           Nakon isteka roka za dostavu prijedloga cijene/ ponude, utvrđeno je da od strane ponuđača u pozivu za dostavu 

ponuda nije dostavljena nijedna ponuda. 

         Imajući u vidu navedeno, kao i odredbe člana 69. stav 1. tačka b), a u vezi sa stavom (2) alineja a) istog člana 

Zakona o javnim nabavkama BiH, stečeni su uslovi za poništenje postupka predmetne nabavke, te je odlučeno kao u 

dispozitivu. 

Pouka o pravnom lijeku: 

U skladu sa članom 101. stav 6. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ br. 39/14 

i 59/22).   

 


